
 

 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 11/04/2017  

 

 
 
 

 
    

Direzione Generale 10 - Ufficio Speciale per il Controllo e la Vigilanza  
su Enti e Società Partecipate 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
Oggetto dell'Atto:  

 
 

       Integrazione Decreto Dirigenziale n. 1 del 23-03-2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  18 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO CHE: 
a) con Decreto Dirigenziale n. 1 del 23/03/2017 questo Ufficio ha approvato, tra l’altro, la proposta 

di aggiudicazione per l’affidamento del servizio di predisposizione del piano di ristrutturazione 
aziendale delle società partecipate Campania Ambiente e Servizi Spa e SMA Campania Spa ai 
sensi dell'articolo 14, comma 4, del D.lgs. 175/2016; 

b) con lo stesso Decreto è stato anche disposto di impegnare: 
• l'importo di euro 11.506,40, comprensivo di IVA al 22%, in favore del dott. Arcangelo Sessa, 

nato a Napoli il 23/7/1969 – CF SSSRNG69L23F839O, con studio alla piazzetta del Leone a 
Mergellina, n. 2 – 80122 Napoli, a titolo di compenso professionale per l'incarico di redazione 
del Piano di ristrutturazione della società Campania Ambiente e Servizi Spa (CIG – 
ZAE1DC7226); 

• l'importo di euro 18.056,00, comprensivo di IVA al 22%, in favore del dott. Francesco 
Tedesco, nato ad Avellino il 27/4/1967 – CF TDSFNC67D27A509I, con studio alla via Aldo 
Pini n. 10 – 83100 Avellino, a titolo di compenso professionale per l'incarico di redazione del 
Piano di ristrutturazione della società SMA Campania Spa (CIG – Z411DC722F);  

c) per mero errore non è stata indicata la competenza economica. 

RITENUTO di dover integrare il citato Decreto indicando il periodo entro il quale le somme impegnate 
verranno liquidate. 

 
D E C R E T A 

 
1) di integrare il Decreto Dirigenziale n. 1 del 23/03/2017 precisando che la competenza economica 

è relativa all’anno 2017 e che si provvederà ad emettere i decreti di liquidazione dal 02/05/2017 
al 30/11/2017. 

2) di dare comunicazione del presente Decreto all’Ufficio registrazione Atti monocratici, alla 
Direzione Generale Risorse Finanziarie. 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 33 del  18 Aprile 2017


	BURC n. 33 del  18 Aprile 2017

